

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۰

۱۴۰۲/۱۰/۲۴

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ ساعت ۸:۳۰ صبح درمحل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

دانشکده توانبخشی

۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان " مقایسه تاثیر تمرینات ورزشی و تکنیک های دستی عضلات کف لگن بر درمان اختلال نعوظ در آقایان پس از Prostatic Adenectomy" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

دانشکده فناوریهای نوین

۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " تولید فنوتیپ پایدار فیبروبلاست محیط تومور (CAF) از سلولهای فیبروبلاست نرمال ریه (MRC-5) با استفاده از miR-155 و ارزیابی آزمایشگاهی اثرات همکشتی آن بر پلاریزاسیون ماکروفاژ و رفتار رده سلولی سرطان ریه انسانی (A549)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.642

دانشکده طب سنتی

۳- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فرآورده واژینال میوه کدو مسمایی (Cucurbita pepo L. subsp. pepo fruit (green zucchini morphotype)) بر علائم ذهنی (ساجکتیو) آتروفی ولوواژینال در زنان مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.643

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۰

۱۴۰۲/۱۰/۲۴

۴- طرح تحقیقاتی دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان "نقش آپوپتوتیک سزکوئی ترین لاکتون ها در توقف سرطان، یک مطالعه مروری روایتی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.668

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۵- طرح تحقیقاتی دکتر جمال شمس با عنوان "ساختار عاملی و ویژگی های روانسنجی پرسشنامه کمال گرای بالینی در رزیدنت های شاغل در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.644

۶- طرح تحقیقاتی دکتر سید مهدی صمیمی اردستانی با عنوان "بررسی اثر پروپوفول با و بدون کتامین بر نتیجه تست منترال در بیماران خلقی تحت درمان با الکتروشوک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلوتن

۷- طرح تحقیقاتی دکتر حمید رضا حوری با عنوان "بررسی تاثیر ضد التهابی ترکیب عصاره جلبک اسپیرولینا پلاتنسیس به همراه پروبیوتیک لاکتوباسیلوس هلویتیکوس بر روی رده سلولی Caco2 ملتهب شده با LPS باکتریایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.645

مرکز تحقیقات ژنومیک

۸- طرح تحقیقاتی دکتر میترا سادات رضایی با عنوان "بررسی ارتباط بیان ژن های سورفاکتانت SP-A و SP-C با شدت بیماری COVID-19" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.646

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۰

۱۴۰۲/۱۰/۲۴

مرکز تحقیقات بیهوشی

۹- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان "ارزیابی اثربخشی ترکیبی تزریق Radiopaque Gelified Ethanol (RGE)- Absolute Gel® در بیماران مبتلا به رادیکولوپاتی کمر و گردن" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان "مقایسه اثر تزریق Radiopaque Gellified Ethanol داخل دیسک در بیماران مبتلا degenerative disc disease با درد های رادیکولار: کلینیکال تریال یک سوکور" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "بررسی پریشانی اخلاقی و فرسودگی شغلی در پرستاران مراکز ارائه دهنده مراقبت در منزل در سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.647

مرکز تحقیقات مسمومین

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "طراحی الگوریتم پیش آگهی بیماران مسموم با مهارکننده های کانال کلسیمی با روش یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.648

مرکز تحقیقات خون و سرطان محک

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر میترا قالیبافیان با عنوان "بررسی بقا در کودکان مبتلا به تومور مغزی اپاندیموما در بیمارستان محک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.649

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۰

۱۴۰۲/۱۰/۲۴

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر میترا قالیبافیان با عنوان "پیش آگهی و بقا بیماران مبتلا به ژرم سل تومورهای مغزی کودکان در بیمارستان محک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.650

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۱۵- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر عالیه دریابر با عنوان "تاثیر دو نوع ارتوز مفصلدار مچ پا-پایی با دمپر روغنی و ارتوز بدون مفصل روی مصرف انرژی بیماران سکتی مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.651

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۱۶- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نجمه السادات بلندنظر با عنوان "بررسی اثرات درمانی پانسمان نانوفیبری در مقایسه با پانسمان استاندارد در بهبود زخم بیماران مبتلا به زخم پای دیابتی مرحله ۲ و ۳ مراجعه کننده به کلینیک زخم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.652

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر نایعلی احمدی با عنوان "بررسی نشانگرهای آزمایشگاهی در سرم بیماران COVID-19 همراه با اختلالات گوارشی به عنوان پیش بینی کننده شدت بیماری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.661

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۰

۱۴۰۲/۱۰/۲۴

مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر نرجس جعفری با عنوان " بررسی اثر بخشی داروی ریسدپیلام در مقایسه با اسپنرازا بر عملکرد حرکتی در بیماران مبتلا به آتروفی عضلانی-نخاعی (SMA)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.662

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "ارائه مدل فرایند مراقبت از بیمار در اتاق عمل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.653

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود زنگی با عنوان "بررسی نظام مند تسریع ریکاوری بعد از عمل های جراحی قاعده جمجمه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.654

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر امیرحسین عابدی یکتا با عنوان "اثر بخشی تمرینات تعادلی اتاگو در بهبود خطر سقوط در بیماران تحت همودیالیز مزمن" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "طراحی و پیاده سازی و ارزیابی اپلیکیشن موبایل خود مدیریتی برای پیشگیری و مدیریت بحران خودکشی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۰

۱۴۰۲/۱۰/۲۴

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر علی خردمند با عنوان "بررسی اختلال نقص توجه و بیش فعالی و اعتیاد به اینترنت در دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.655

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "مقایسه اثر ملاتونین و دولوکستین در درمان علائم استئوآرتریت زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر طاهره صباغیان با عنوان "استفاده از داروی استئوپروز برای پیشگیری از شکستگی مهره در بیماری مزمن کلیه: مرور سیستماتیک و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.656

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "مقایسه واکسن های آنفلوانزا با دوز بالا و دوز استاندارد در پیشگیری از بیماری های قلبی عروقی: یک مطالعه متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.657

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "بررسی تاثیر داروهای ضد انعقاد خوراکی در ترومبوآمبولی وریدی مربوط به سرطان: یک مرور سیستماتیک و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.658

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر سهیلا صادقی با عنوان "بررسی ارتباط کمبود سطح سرمی ویتامین D و یافته های اکوکاردیوگرافی speckle tracking دوبعدی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.659

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۰

۱۴۰۲/۱۰/۲۴

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "گزارش یک بیمار چالش برانگیز در تشخیص مالتیپل اسکلروز یا سندروم نوروبهجت" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۰- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رزیتا داوری آشتیانی با عنوان "بررسی اثربخشی پروفیلاکسی با متفورمین در پیشگیری از هایپروپرولاکتینمی ناشی از رسپریدون در کودکان و نوجوانان: کارآزمایی دوسوکور تصادفی شده" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.660

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "گزارش یک بیمار چالش برانگیز در تشخیص مالتیپل اسکلروز یا سندروم نوروبهجت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از

درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.667